ENSURGE MICROPOWER ASA

ENSURGE MICROPOWER ASA
ISIN: NO0013186460  WKN: -

Ubersicht
18.07.2024 15:35:01 5J
Kurs
0,103 EUR h
Differenz €  1052%(0,01) I
2.00 |.II
Stammdaten ”
ISIN NO0013186460 l JJ |
)
Symbol ENSU L.50 |'1 I.Il.' '
Borse Frankfurt [ ‘\I' | |‘
Wihrung EUR | ! 1.'
Branche Technologie 1.00 L | LL
Wertpapierkategorie Aktie FF LIFA\J
Marktkapitalisierung 74 EUR b
(Mio)
Benchmark OSLO B@RS ALL- 0.50
SHARE GI INDEX
(NOK) | u‘w
| . l“‘—#“—u-...-l
0.00 L) u‘l.mw'u—ﬁﬂdl‘u\m-mvm&v—r.
Marktdaten
04,2022 08.2022 12,2022 04,2023 0B8.2023 12.2023 04.2024
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 0,0988 EUR - - - -
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 0,103 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 0,0988 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 0,0932 EUR
VWAP 0,112 EUR
’ Aktuellstes Research
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00 |Branchen
Trades 4 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 0 15.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Global &
12.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Futures und Optionen 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
[ i 2,
Zugehérige Futures _ 05.07.2024 Equity Weekly "
24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &,

Zugehorige Optionen -

13

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NO0013186460&ID_NOTATION=371920824
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=13ec4695608ca1e329b9090abdcda357b450cbd36efe1e286f8d70725ec98eb7&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=b5c3deaefa63c01eb&time=1721438727&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=76fd7c6290958509eb68136bc339d462ba44277e4a85d87df18cd8c17fb2406e&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=b61efd1d4a796bf9d&time=1721438727&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d94164a78832bde55fbf78b087797cfbb9f644aed8d93bce87367d5f26ec4602&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=df2e0ec3e42c47fc3&time=1721438727&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fa95c0a94cf69606da0a1c6b23357fc2e9dbf29448c86b2254fca9dbc22fe65a&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=c60a68e7d90d8c7fc&time=1721438727&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=87b82c1649f0830c45dbba234a08754a0bd316773269c402021ee7ce4b2e1efa&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=ef9142f862d4d322c&time=1721438727&tool=RSC

ENSURGE MICROPOWER ASA

Details

18.07.2024 15:35:01
Kurs

0,103 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

10,52% (0,01)

NO0013186460
ENSU

Frankfurt

EUR
Technologie
Aktie

74 EUR

OSLO BZRS ALL-
SHARE GI INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +243,33%
Perf (abs.) +0,07
Beta -0,02
Volatilitdit 544,19

ERSTE

Group

(NOK)
0,0988 EUR
0,103 EUR
0,0988 EUR
0,0932 EUR
0,112 EUR
0
0,00
4
0
1J 3J
+267,86% -
+0,08 -
0,48 0,72
767,43 -

2.00

1.50 1l

L.00

0.50

0.00

LWF, WWIM\W

5J

[Ny

04,2022 08.2022

12,2022 04.2023 08.2023

12,2023 04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

First North Stockholm

FINRA other OTC
Issues

Datum

18.07.2024
18.07.2024
10.04.2024
18.07.2024
03.05.2024
23.05.2024

Zeit

16:15
08:11
10:04
15:35
11:45
21:41

Kurs

0,1118 EUR
0,1314 EUR
1,235 NOK
0,103 EUR
1,786 NOK
0,2515 USD

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 10
0,00 2
0,00 1
0,00 4
0,00 1
0,00 2
2/3

0,094 EUR (0
0,096 EUR (0

0,102 EUR (112

0,059 EUR (656

0,178 EUR (20.02.2024
0,007 EUR (08.02.2024
0,178 EUR (20.02.2024
0,004 EUR (31.10.2023

—_ T = = = — o=


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=371920824
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=97284580
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=371920825
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024733
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71235389
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342162567
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342162567

ENSURGE MICROPOWER ASA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
ENSURGE MICROPOWER

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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